
 

UCHWAŁA NR XLIV/284/2022   

RADY MIEJSKIEJ W KOŁACZYCACH 

z dnia 8 lutego 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Kołaczyce na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.                           

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) Rada Miejska                                     

w Kołaczycach uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę                                                                                                       900 000,00 zł 
 w tym:  
    

 1) wydatki majątkowe o kwotę 900 000,00 zł 
    

 a) nadbudowa, rozbudowa i przebudowa wraz ze zmianą sposobu użytkowania 

budynku przedszkola na budynek administracyjny Urzędu Miejskiego                                   

w Kołaczycach 

900 000,00 zł 

    

 2. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 500 000,00 zł 
 w tym:  
    

 1) wydatki majątkowe o kwotę 500 000,00 zł 
    

 a) przebudowa i rozbudowa mech-biol oczyszczalni ścieków do przepustowości             

995,5 [m3/d] i RLM = 9507 na dz. o nr 215/8 i 215/9 w Kołaczycach - etap I 

500 000,00 zł 

    

§ 2. Szczegółowe zmiany w planie wydatków określa załącznik nr 1 do uchwały.  
    

§ 3. Zwiększa się plan przychodów budżetu o kwotę 400 000,00 zł z tytułu 

wprowadzenia części wolnych środków z 2021 roku. 

 

   

§ 4. Szczegółowe kwoty przychodów określa załącznik nr 2 do uchwały.  

   

§ 5. W wyniku dokonanych zmian w budżecie gminy planowany deficyt budżetu 

wynosi 5 819 521,34 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi                 

z zaciąganych kredytów w kwocie 3 108 040,00 zł, przychodami                                               

z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi  

w odrębnych ustawach w kwocie 890 400,34 zł oraz wolnych środków, o których 

mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 1 821 081,00 zł. 

 

   

§ 6. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Kołaczyc.  
   

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
   

 

 

    

PRZEWODNICZĄCY 

            RADY 

     Edward Zbylut 

 



Nazwa jednostki sprawozdawczej KOŁACZYCE

Nr dokumentu UCHWAŁA NR XLIV/284/2022 RADY MIEJSKIEJ W KOŁACZYCACH

Data podjęcia 2022-02-08

Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna 900 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 900 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 900 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -500 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód -500 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -500 000,00

Razem: 400 000,00

Strona 1 z 1BeSTia



Paragraf Treść Po zmianie

905
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu

 

określonymi w odrębnych ustawach
890 400,34

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 1 821 081,00

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 4 970 000,00

Razem: 7681481,3400


